
Land O Lakes® Ultimate Cheddar™ Cheese Sauce Pouch

Ultimate Cheddar™ Cheese Sauce is a sauce targeted for the school lunch program. It
is an aseptically produced, preservative-free cheese sauce packaged in a 106oz

pouch. Meal Contribution Credits per 3 oz Serving: 1 m/ma

Product Last Saved Date:05 September 2017

Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

6/106 oz pouches -Ultimate Cheddar™ Cheese Sauce is an aseptically produced, preservative-free
cheese sauce. Meal Contribution Credits per 3 oz Serving: 1 m/ma

Water, cultured pasteurized milk and skim milk, food starch-modified, contains less than 2% of potassium phosphate,sodium phosphate, salt, sodium
citrate, pasteurized cream, tricalcium phosphate, whey, buttermilk, maltodextrin, annatto and oleoresin paprika (color), natural flavors, autolyzed yeast
extract, lactic acid, vegetable mono and diglycerides, spice, enzymes.

1/4 CUP

100

3 g

9%

4.5 g 23%

0 g

20 mg 7%

400 mg 17%

7 g

0 g 0%

0 g

5 g

0 mg 0%

209 mg

Sauces – Cooking (Shelf Stable)

GPC Description

LAND O LAKES

Brand Brand Owner

LAND O'LAKES

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

41.3 LBR 39.75 LBR USA Undeclared

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

11.625 INH 9.625 INH 12.375 INH 16x3 365 Days 34 FAH / 95 FAH

No Protection (Dry)

48

Ready to use, after heating, straight from pouch. Heat unopened pouch to 145-155°F. See package
for detailed preparation.  Boil unopened pouch for 15-18 minutes or steam unopened pouch in
steamer for 12-15 min. Serve or hold between 145 - 155°F. Do not microwave unopened pouch. Use
caution when handling hot sauce and pouch.

 Product Specifications:

Heat and serve as a dip.  Macaroni and cheese.  'Build your-own' stations.   Base for adding
ingredients for flavorful sauces, soups and entrees.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

1%

0.8013 FTQ

Volume

39940000034500

Man Prod
Code Pack

6 X 106 ONZ214125

Dist Prod
Code

10034500399408

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - C

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

0 mg Iron

310 mg Potassium

  % Added Sugars

15%

0%

6%

Fat

Includes   g
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